
令和4年7月執行入札結果

北群馬郡榛東村地内

落 札 額 （ 円 ）

入 札 回 数

3,450,000 落 札 者 （株）ゼンリン

1

国際航業（株）

アジア航測（株）

（株）パスコ

事 業 場 所

入 札 執 行 日 令和４年７月２７日（水）

指 名 業 者

技研コンサル（株）

（株）アイ・ディー・エー

（株）ゼンリン

（株）測研

対 照 番 号 34

工 事 （ 事 業 ） 名
令和4年度　社会資本整備総合交付金事業　榛東村ハザードマップ作成業
務委託

所 管 所 属 名 総務課



入 札 回 数 1

落 札 額 （ 円 ） 2,580,000 落 札 者 （株）勝山工務所

入 札 執 行 日 令和４年７月２７日（水）

指 名 業 者

（株）丸進建築設計事務所

（株）福島建築設計事務所

（株）勝山工務所

（株）亦野建築設計事務所

（株）恊和設計事務所

（株）石井設計

（株）桂設計

事 業 場 所 北群馬郡榛東村大字新井地内

対 照 番 号 35

令和4年7月執行入札結果

工 事 （ 事 業 ） 名
令和4年度　榛東村第20区コミュニティ供用施設改修工事実施設計業務委
託

所 管 所 属 名 総務課



令和4年7月執行入札結果

落 札 額 （ 円 ） 7,000,000 落 札 者 廣橋建設（株）

北群馬郡榛東村大字上野原地内

入 札 回 数 1

指 名 業 者

岩崎建設（株）

（株）岡部建設

下田工設（株）

南榛工業（株）

根岸建設（株）

（有）榛東工業

廣橋建設（株）

所 管 所 属 名 産業振興課

事 業 箇 所

入 札 執 行 日 令和４年７月２７日（水）

工 事 （ 事 業 ） 名 令和4年度県単林道新井盗人越線改良工事

対 照 番 号 36



落 札 者 内外エンジニアリング（株）

入 札 回 数 1

落 札 額 （ 円 ） 13,400,000

日本工営（株）

NTCコンサルタンツ（株）

（株）黒岩測量設計事務所

業 務 箇 所

入 札 執 行 日 令和４年７月２７日（水）

指 名 業 者

プロファ設計（株）

内外エンジニアリング（株）

藤和航測（株）

国際航業（株）

対 照 番 号 37

工 事 （ 事 業 ） 名
令和3年度（繰越）　農村地域防災減災事業（ため池整備事業）　榛東6地
区測量調査設計業務委託

所 管 所 属 名 産業振興課

北群馬郡榛東村大字山子田、長岡地内

令和4年7月執行入札結果



北群馬郡榛東村大字新井地内

令和4年7月執行入札結果

落 札 額 （ 円 ） 145,900,000 落 札 者 岩崎建設（株）

入 札 回 数 1

宮下工業（株）

（株）ヤマト

（株）岡部建設

岩崎建設（株）

入 札 執 行 日 令和４年７月２７日（水）

指 名 業 者

池下工業（株）

鵜川興業（株）

小野里工業（株）

南榛工業（株）

佐田建設（株）

下田工設（株）

冬木工業（株）

工 事 （ 事 業 ） 名 令和3年度（繰越）　榛東村防災中枢機能施設整備事業 敷地造成工事

所 管 所 属 名 教育委員会事務局

工 事 箇 所

対 照 番 号 38



令和4年7月執行入札結果

北群馬郡榛東村大字新井地内

落 札 額 （ 円 ） － 落 札 者 －

指 名 業 者

（株）梓設計

入 札 回 数 不成立

（株）石井設計

（株）山下設計

（株）桂設計

（株）佐藤総合計画

（株）大建設計

（株）久米設計

所 管 所 属 名 教育委員会事務局

委 託 箇 所

入 札 執 行 日 令和４年７月２７日（水）

対 照 番 号 39

工 事 （ 事 業 ） 名 令和4年度　榛東村防災中枢機能施設整備事業　備品設計業務



落 札 者 技研コンサル（株）

入 札 回 数 1

落 札 額 （ 円 ） 12,300,000

三陽技術コンサルタンツ（株）

（株）コイデ

（株）オウギ工設

業 務 箇 所

入 札 執 行 日 令和４年７月２７日（水）

指 名 業 者

技研コンサル（株）

（株）冨永調査事務所

開発技術（株）

関東測量（株）

対 照 番 号 40

工 事 （ 事 業 ） 名
令和4年度　榛東村防災中枢機能施設整備事業　村道1164号線外1路線　路
線測量及び道路詳細設計業務

所 管 所 属 名 教育委員会事務局

北群馬郡榛東村大字新井地内

令和4年7月執行入札結果



入 札 回 数 1

令和4年7月執行入札結果

北群馬郡榛東村大字山子田地内

落 札 額 （ 円 ） 963,700 落 札 者 第一合成（株）

入 札 執 行 日 令和４年７月２７日（水）

指 名 業 者

（株）倉屋

第一合成（株）

（株）細野事務器

工 事 （ 事 業 ） 名 令和4年度　耳飾り館整理室備品購入事業

所 管 所 属 名 耳飾り館

納 入 場 所

対 照 番 号 41



令和4年7月執行入札結果

北群馬郡榛東村大字山子田地内

落 札 額 （ 円 ） 2,000,000 落 札 者 （株）榎本鉄工所

入 札 回 数 1

指 名 業 者

廣橋建設（株）

下田工設（株）

岩崎建設（株）

（株）岡部建設

（有）榛東工業

（株）榎本鉄工所

ぐん・せい建商（株）

所 管 所 属 名 耳飾り館

工 事 場 所

入 札 執 行 日 令和４年７月２７日（水）

対 照 番 号 42

工 事 （ 事 業 ） 名 令和4年度　耳飾り館収蔵倉庫建設工事



落 札 者 国際航業（株）

入 札 回 数 1

落 札 額 （ 円 ） 10,900,000

（株）測研

技研コンサル（株）

関東測量（株）

事 業 箇 所

入 札 執 行 日 令和４年７月２７日（水）

指 名 業 者

（株）パスコ

国際航業（株）

アジア航測（株）

朝日航洋（株）

対 照 番 号 43

工 事 （ 事 業 ） 名 令和4年度　榛東村航空写真撮影等業務委託

所 管 所 属 名 税務課

北群馬郡榛東村地内

令和4年7月執行入札結果



入 札 回 数 1

令和4年7月執行入札結果

北群馬郡榛東村大字新井地内

落 札 額 （ 円 ） 2,950,000 落 札 者 熊井戸工業（株）

入 札 執 行 日 令和４年７月２７日（水）

指 名 業 者

熊井戸工業（株）

（株）ヤマト

藤田エンジニアリング（株）

クシダ工業（株）

（株）第一テクノ

工 事 （ 事 業 ） 名
令和4年度　榛東村ふれあい館大浴場ろ過ポンプ及び各浴槽ろ過材等交換
工事

所 管 所 属 名 住民生活課

事 業 場 所

対 照 番 号 44



令和4年7月執行入札結果

北群馬郡榛東村大字新井地内

落 札 額 （ 円 ） 43,500,000 落 札 者 （株）岡部建設

入 札 回 数 1

高田建設（株）

指 名 業 者

根岸建設（株）

（有）榛東工業

岩崎建設（株）

（株）岡部建設

（株）重枝建機

千木良建設（株）

下田工設（株）

南榛工業（株）

廣橋建設（株）

所 管 所 属 名 建設課

工 事 箇 所

入 札 執 行 日 令和４年７月２７日（水）

対 照 番 号 45

工 事 （ 事 業 ） 名
令和4年度　特定防衛施設周辺整備調整交付金事業　堂塚9号線改良舗装工
事（その1）



落 札 者 岩崎建設（株）

入 札 回 数 1

落 札 額 （ 円 ） 37,200,000

（株）重枝建機

千木良建設（株）

下田工設（株）

南榛工業（株）

廣橋建設（株）

高田建設（株）

工 事 箇 所

入 札 執 行 日 令和４年７月２７日（水）

指 名 業 者

根岸建設（株）

（有）榛東工業

岩崎建設（株）

（株）岡部建設

対 照 番 号 46

工 事 （ 事 業 ） 名
令和4年度　特定防衛施設周辺整備調整交付金事業　堂塚9号線改良舗装工
事（その2）

所 管 所 属 名 建設課

北群馬郡榛東村大字新井地内

令和4年7月執行入札結果



令和4年7月執行入札結果

北群馬郡榛東村大字長岡地内

落 札 額 （ 円 ） 7,100,000 落 札 者 （有）榛東工業

入 札 回 数 1

入 札 執 行 日 令和４年７月２７日（水）

指 名 業 者

根岸建設（株）

（有）榛東工業

千木良建設（株）

（株）岡部建設

（株）重枝建機

高田建設（株）

廣橋建設（株）

工 事 （ 事 業 ） 名 令和4年度　樋呑沢整備工事

所 管 所 属 名 建設課

工 事 箇 所

対 照 番 号 47



落 札 額 （ 円 ） 5,300,000 落 札 者 高田建設（株）

指 名 業 者

根岸建設（株）

（有）榛東工業

千木良建設（株）

入 札 回 数 1

（株）岡部建設

（株）重枝建機

高田建設（株）

廣橋建設（株）

所 管 所 属 名 建設課

工 事 箇 所

入 札 執 行 日 令和４年７月２７日（水）

対 照 番 号 48

工 事 （ 事 業 ） 名 令和4年度　柳沢・水出線側溝改良工事

令和4年7月執行入札結果

北群馬郡榛東村大字山子田地内



落 札 者 高田建設（株）

入 札 回 数 1

落 札 額 （ 円 ） 2,100,000

高田建設（株）

工 事 箇 所

入 札 執 行 日 令和４年７月２７日（水）

指 名 業 者

岩崎建設（株）

（株）岡部建設

（株）重枝建機

根岸建設（株）

対 照 番 号 49

工 事 （ 事 業 ） 名 令和4年度　大川・堂塚線舗装打換え工事

所 管 所 属 名 建設課

北群馬郡榛東村大字新井地内

令和4年7月執行入札結果



入 札 回 数 2

令和4年7月執行入札結果

北群馬郡榛東村大字新井地内

落 札 額 （ 円 ） 2,300,000 落 札 者 （株）重枝建機

入 札 執 行 日 令和４年７月２７日（水）、令和４年８月４日（木）

指 名 業 者

岩崎建設（株）

（株）岡部建設

（株）重枝建機

根岸建設（株）

千木良建設（株）

工 事 （ 事 業 ） 名 令和4年度　長久保1号線側溝蓋設置工事

所 管 所 属 名 建設課

工 事 箇 所

対 照 番 号 50



令和4年7月執行入札結果

北群馬郡榛東村大字広馬場地内

落 札 額 （ 円 ） 2,800,000 落 札 者 廣橋建設（株）

入 札 回 数 1

指 名 業 者

下田工設（株）

南榛工業（株）

廣橋建設（株）

ぐん・せい建商（株）

高田建設（株）

所 管 所 属 名 建設課

工 事 箇 所

入 札 執 行 日 令和４年７月２７日（水）

対 照 番 号 51

工 事 （ 事 業 ） 名 令和4年度　宮室・下前線側溝敷設工事



落 札 者 （株）小和瀬測量事務所

入 札 回 数 1

落 札 額 （ 円 ） 2,700,000

三陽技術コンサルタンツ（株）

（株）コイデ

（株）オウギ工設

業 務 箇 所

入 札 執 行 日 令和４年７月２７日（水）

指 名 業 者

技研コンサル（株）

（株）冨永調査事務所

開発技術（株）

（株）小和瀬測量事務所

対 照 番 号 52

工 事 （ 事 業 ） 名
令和4年度　社会資本整備総合交付金事業　萱場1号線歩道改修測量設計業
務委託

所 管 所 属 名 建設課

北群馬郡榛東村大字山子田地内

令和4年7月執行入札結果



入 札 回 数 1

令和4年7月執行入札結果

北群馬郡榛東村大字長岡地内

落 札 額 （ 円 ） 3,880,000 落 札 者 （株）アイ・ディー・エー

（株）アイ・ディー・エー

入 札 執 行 日 令和４年７月２７日（水）

指 名 業 者

（株）測設

（株）冨永調査事務所

開発技術（株）

三陽技術コンサルタンツ（株）

（株）コイデ

（株）オウギ工設

技研コンサル（株）

工 事 （ 事 業 ） 名 令和4年度　道路メンテナンス事業　長岡大橋補修設計業務委託

所 管 所 属 名 建設課

業 務 箇 所

対 照 番 号 53



令和4年7月執行入札結果

北群馬郡榛東村大字山子田・新井地内

落 札 額 （ 円 ） 17,000,000 落 札 者 （株）アイ・ディー・エー

入 札 回 数 1

指 名 業 者

（株）冨永調査事務所

（株）小和瀬測量事務所

三陽技術コンサルタンツ（株）

関東測量（株）

プロファ設計（株）

（株）フジ開発測量

技研コンサル（株）

（株）アイ・ディー・エー

所 管 所 属 名 建設課

事 業 場 所

入 札 執 行 日 令和４年７月２７日（水）

対 照 番 号 54

工 事 （ 事 業 ） 名 令和4年度　地籍調査（山子田の一部8、新井の一部1、2）業務委託



落 札 者 クシダ工業（株）

入 札 回 数 1

落 札 額 （ 円 ） 12,300,000

鵜川興業（株）

（株）第一テクノ

水機興業（株）

（株）ヤマニ熱工業

日本燃設（株）

環境システム（株）

工 事 箇 所

入 札 執 行 日 令和４年７月２７日（水）

指 名 業 者

藤田エンジニアリング（株）

クシダ工業（株）

冬木工業（株）

（株）ヤマト

対 照 番 号 55

工 事 （ 事 業 ） 名 令和4年度　相馬原飛行場等周辺水道設置助成事業　配水流量計更新工事

所 管 所 属 名 上下水道課

北群馬郡榛東村大字新井・広馬場・長岡地内

令和4年7月執行入札結果



令和4年7月執行入札結果

北群馬郡榛東村大字新井地内

落 札 額 （ 円 ） 9,400,000 落 札 者 （株）岡部建設

入 札 回 数 1

下田工設（株）

（株）タナカ設備工事

（有）小林水道工事店

入 札 執 行 日 令和４年７月２７日（水）

指 名 業 者

岩崎建設（株）

浅見水道（株）

（株）重枝建機

廣橋建設（株）

（株）岡部建設

（株）清水水道

南榛工業（株）

工 事 （ 事 業 ） 名 令和4年度　南部送水管布設工事

所 管 所 属 名 上下水道課

工 事 箇 所

対 照 番 号 56



落 札 額 （ 円 ） 8,000,000 落 札 者 （株）ヤマト

環境システム（株）

指 名 業 者

藤田エンジニアリング（株）

クシダ工業（株）

冬木工業（株）

入 札 回 数 1

（株）ヤマト

鵜川興業（株）

（株）第一テクノ

水機興業（株）

（株）ヤマニ熱工業

日本燃設（株）

所 管 所 属 名 上下水道課

工 事 箇 所

入 札 執 行 日 令和４年７月２７日（水）

対 照 番 号 57

工 事 （ 事 業 ） 名 令和4年度　農業集落排水処理施設　機械設備修繕工事

令和4年7月執行入札結果

北群馬郡榛東村大字長岡・広馬場地内



落 札 者 千木良建設（株）

入 札 回 数 1

落 札 額 （ 円 ） 27,800,000

（株）岡部建設

ぐん・せい建商（株）

南榛工業（株）

高田建設（株）

根岸建設（株）

千木良建設（株）

工 事 箇 所

入 札 執 行 日 令和４年７月２７日（水）

指 名 業 者

下田工設（株）

（有）榛東工業

（株）重枝建機

廣橋建設（株）

対 照 番 号 58

工 事 （ 事 業 ） 名 令和4年度　榛東村下水道事業（公共）　4-1工区管渠築造工事

所 管 所 属 名 上下水道課

北群馬郡榛東村大字山子田地内

令和4年7月執行入札結果



令和4年7月執行入札結果

北群馬郡榛東村地内

落 札 額 （ 円 ） 2,940,000 落 札 者 日本会計コンサルティング（株）

入 札 執 行 日 令和４年７月２７日（水）

指 名 業 者

（株）パスコ

日本会計コンサルティング（株）

（株）鈴正コンサルタンツ

玉野総合コンサルタント（株）

（株）日水コン

（株）大輝

朝日航洋（株）

入 札 回 数 1

工 事 （ 事 業 ） 名 令和4年度　榛東村下水道事業経営戦略策定業務委託

所 管 所 属 名 上下水道課

業 務 箇 所

対 照 番 号 59



落 札 額 （ 円 ） 4,400,000 落 札 者 都市開発設計（株）

入 札 回 数 1

指 名 業 者

（株）コイデ

（株）利根設計事務所

三陽技術コンサルタンツ（株）

技研コンサル（株）

都市開発設計（株）

プロファ設計（株）

（株）明水設計

所 管 所 属 名 上下水道課

業 務 箇 所

入 札 執 行 日 令和４年７月２７日（水）

北群馬郡榛東村地内

対 照 番 号 60

工 事 （ 事 業 ） 名 令和4年度　榛東村公共下水道事業計画変更業務委託

令和4年7月執行入札結果



落 札 額 （ 円 ） 12,400,000

都市開発設計（株）

プロファ設計（株）

（株）明水設計

落 札 者 （株）明水設計

入 札 回 数 1

委 託 箇 所

入 札 執 行 日 令和４年７月２７日（水）

指 名 業 者

（株）コイデ

（株）利根設計事務所

三陽技術コンサルタンツ（株）

技研コンサル（株）

対 照 番 号 61

工 事 （ 事 業 ） 名
令和4年度　相馬原飛行場等周辺水道設置助成事業　新北部浄水場実施設
計業務委託

所 管 所 属 名 上下水道課

北群馬郡榛東村大字山子田地内

令和4年7月執行入札結果



入 札 執 行 日 令和４年７月２７日（水）

工 事 （ 事 業 ） 名
令和4年度　相馬原飛行場等周辺水道設置助成事業　新北部浄水場地質調
査業務委託

落 札 額 （ 円 ） 2,750,000 落 札 者 （株）冨永調査事務所

指 名 業 者

開発技術（株）

関東測量（株）

（株）高崎測量

（株）測研

（株）冨永調査事務所

（株）測設

（株）大成測量

入 札 回 数 1

所 管 所 属 名 上下水道課

委 託 箇 所

対 照 番 号 62

令和4年7月執行入札結果

北群馬郡榛東村大字山子田地内


